Megnevezés  Koliségvetési
torvény alapjan
feladatatvétellel/

feladatatadassal
korrigalt
témogatas

1. Atelepiilési énkormanyzatok 69 924 955
mik&désének tAmogatasa
1.3. Hataratkel6helyek fenntartasanak
tamogatasa
Il. A teleplilési énkormanyzatok egyes 47 065 900
kdznevelési feladatainak tdmogatasa
11I.3. Egyes szocidlis és gyermekjoléti 15 350 840
feladatok tamogatasa
lll. Intézményi gyermekétkeztetés 19 505 232
tamogatasa
Osszesen 151 846 927

Palotis Kozség Onkormanyzata 3/e melléklet

Altaldnos, kéznevelési szocidlis feladataihoz kapcesolodd

Tényleges
tamogatas

69924955

46 954 166

15 818 720

18 873 990

151 571 831

timogatdsok elszamolasa 2018. év

Evvégi eltérés (+,-) A05. (rlap alapjana Az 6nkormanyzat altal Tobblettdmo Visszafizetési
mutatészam szerinti tamogatasi jogcimhez az adott célra gatas kotelezettség
tamogatas kapcsoladd kormanyzati december 31-ig
funkcio szerinti kiadasok ténylegesen
oOsszege felhasznalt 6sszeg

0 233696144 69924955 0 0
0 11 052 630 0 0 0
388 833 44 898 441 44 898 441 0 2 446 892
440720 24 933 864 15 818 720 440 720 0
-114 000 18 700 060 18 700 060 0 1223930

715 553 333 281 139 149 342 176



